

(สำเนา)

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา
เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประตูปรับน้ำ ขยายหมู่บ้านเก่าแสน หมู่ที่ ๙ ตำบลบางปลา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างประตูปรับน้ำ ขยายหมู่บ้านเก่าแสน หมู่ที่ ๙ ตำบลบางปลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาากลาง
ของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๑๘,๕๖๓.๑๗ บาท (สามล้านหกแสนหนึ่ง
หมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทสิบเจ็ดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

- ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นที่ไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
- ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๓
กรกฎาคม ๒๕๖๙ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ซึ่งสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่
ประกาศจนถึงวันเสนอราคา
- ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดและดาวน์โหลดเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เลขที่
๑๒/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้
ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์ <https://bangpla.go.th> หรือ www.gprocurement.go.th

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ
๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๙ ถึงวันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๙

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

วีระ สีสาม

(นายวีระ สีสาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา

สำเนาถูกต้อง

ดร.ณิ พิรุณ

(นางสาวดร.ณิ พิรุณ)

หัวหน้ากองคลัง

ประกาศขึ้นเว็บไซต์วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๙

โดย นางสาวดร.ณิ พิรุณ หัวหน้ากองคลัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประตูปรับน้ำ ซอยหมู่บ้านเก่าแสน หมู่ที่ ๙ ตำบลบางปลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา / องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างประตูปรับน้ำ ซอยหมู่บ้านเก่าแสน หมู่ที่ ๙ ตำบลบางปลา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 3,618,463.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกราช อินทรโอภาส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.2 เอกลักษณ์ ชนะภัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 พัฒนศักดิ์ ศรองราช กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

เอกราช อินทรโอภาส

13 กรกฎาคม 2569 13:14:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประตูละบายน้ำ ซอยหมู่บ้านเก่าแสน หมู่ที่ ๙ ตำบลบางปลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา/องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. จุดที่ 1 หมู่บ้านสวนเก่าแสน ซอย 1							
1	1.1 งานเสาเข็ม	งาน	1.000	89,346.55	89,346.55	1.2781	114,193.82	114,193.82
2	1.2 งานคอนกรีตฐานราก และ	งาน	1.000	281,874.77	281,874.77	1.2781	360,264.14	360,264.14
	อาคารระบายน้ำ							
3	1.3 งานถนนคอนกรีตพร้อมระบายน้ำ	งาน	1.000	186,408.91	186,408.91	1.2781	238,249.22	238,249.22
	2. จุดที่ 2 หมู่บ้านสวนเก่าแสน ซอย 9							
4	2.1 งานเสาเข็ม	งาน	1.000	109,616.85	109,616.85	1.2781	140,101.29	140,101.29
5	2.2 งานคอนกรีตฐานรากและ	งาน	1.000	304,003.56	304,003.56	1.2781	388,546.95	388,546.95
	อาคารระบายน้ำ							
6	2.3 งานถนนคอนกรีตพร้อมระบายน้ำ	งาน	1.000	56,839.64	56,839.64	1.2781	72,646.74	72,646.74
7	2.4 งานระบบไฟฟ้าและ สื่อสาร	งาน	1.000	27,776.30	27,776.30	1.2781	35,500.88	35,500.88
	3. จุดที่ 3 หมู่บ้านสวนเก่าแสน							
	ร่องระบายน้ำ							
8	3.1 งานดินซุดดินถม เสาเข็ม	งาน	1.000	514,352.04	514,352.04	1.2781	657,393.34	657,393.34

เอกราช อินทรโอภาส

13 กรกฎาคม 2569 13:14:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประตูละบายน้ำ ซอยหมู่บ้านเก่าแสน หมู่ที่ ๙ ตำบลบางปลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา/องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 งานคอนกรีตฐานรากและ อาคารระบายน้ำ	งาน	1.000	244,702.33	244,702.33	1.2781	312,754.04	312,754.04
10	3.3 งานท่อระบายน้ำและ บ่อพักน้ำ พร้อมฝาบ่อพัก	งาน	1.000	251,280.16	251,280.16	1.2781	321,161.17	321,161.17
11	3.4 งานถนนคอนกรีต	งาน	1.000	212,973.90	212,973.90	1.2781	272,201.94	272,201.94
12	3.5 งานไฟฟ้าสายเมน	งาน	1.000	90,485.60	90,485.60	1.2781	115,649.64	115,649.64
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							387,000.00
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							202,800.00
รวมราคากลาง								3,618,463.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประตูประบายน้ำ ซอยหมู่บ้านเก่าแสน หมู่ที่ ๙ ตำบลบางปลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา/องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา



เอกราช อินทรโอภาส
(เอกราช อินทรโอภาส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ ชนะภัย
(เอกลักษณ์ ชนะภัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนศักดิ์ ครองราช
(พัฒนศักดิ์ ครองราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช อินทรโอภาส

13 กรกฎาคม 2569